TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 17/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO 17/2024

OBJETO: Contratação de caminhão pipa para transporte de água
potável para abastecimento humano localizado na região da Campina

do Gregório e Mirante do Trevo do município de Cordilheira Alta/SC.
CONTRATADA: B3 SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E LOGÍSTICA, com sede na

Rua Waldir Zani, 242, bairro Lajeado – Chapecó – SC. CNPJ:
45.499.330/0001-01 IE: 261576593.
VALOR: O valor total estimado é de R$ 90.000,00 (Noventa mil reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, VIII, da Lei n. 14.133/2021.

CONCLUSÃO: Considerando a documentação que compõe o presente
processo, bem como o parecer jurídico pela aprovação, ratifico o

presente processo de dispensa de licitação.
Publique-se.
Cordilheira Alta/SC, 12 de dezembro de 2024.

CLODOALDO BRIANCINI
Prefeito Municipal